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1.1.1. Vakka-Suomen musiikkiopisto (Tehtävä 41) 

Vastuuhenkilö: rehtori Jussi Kauranen 

TOIMINNAN KUVAUS 

Vakka-Suomen musiikkiopiston on ensisijaisesti lapsille ja nuorille taiteen perusope-

tuksen musiikin laajan oppimäärän opetusta antava oppilaitos. Vakka-Suomen mu-

siikkiopiston toimialueeseen kuuluvat Kustavi, Laitila, Pyhäranta, Taivassalo, Uusi-

kaupunki ja Vehmaa. Vakka-Suomen musiikkiopisto pyrkii olemaan oman toiminta-

alueensa merkittävä kulttuurivaikuttaja koulutuksen ja tapahtumien järjestäjänä. 

Toiminnallaan Vakka-Suomen musiikkiopisto edistää hyvinvointia toiminta-alueel-

laan. 

Vakka-Suomen musiikkiopiston perustehtävä on tarjota monipuolista ja laadukasta 

musiikkikasvatusta, jolla luodaan edellytykset hyvän musiikkisuhteen syntymiselle ja 

elinikäiselle harrastamiselle. Opinnoilla annetaan valmiudet musiikinalan ammat-

tiopintoihin suuntautuville oppilaille. 

Musiikin perusopetuksen opetussuunnitelma on laadittu taiteen perusopetuksesta 

annetun lain (633/1998) ja asetuksen (813/1998) tarkoittaman laajan oppimäärän 

mukaiseksi, ja se pohjautuu Opetushallituksen antamaan määräykseen 2017:12a 

Taiteen perusopetuksen laajan oppimäärän opetussuunnitelman perusteista. 

TOIMINTAYMPÄRISTÖ JA SEN MUUTOKSET: 

Taiteen perusopetuksessa oppimisympäristöillä tarkoitetaan tiloja ja paikkoja sekä 

yhteisöjä ja käytäntöjä, joissa musiikin opiskelu ja oppiminen tapahtuvat. Oppimis-

ympäristömme ovat fyysisesti, sosiaalisesti ja psyykkisesti turvallisia. Ne ovat ilma-

piiriltään avoimia ja myönteisiä, jotka rohkaisevat ja innostavat oppilaita kehittä-

mään osaamistaan. Oppimisympäristöjemme tarkoituksena on tukea oppilaidemme 

kasvua ja innostaa heitä oppimiseen. Ne tarjoavat jokaiselle oppilaallemme mahdol-

lisuuden onnistumiseen ja osaamisen kokemuksiin. Oppimisympäristöjen suunnitte-

lussa ja kehittämisessä otamme huomioon oppilaidemme tarpeet, taidot ja kiinnos-

tuksen kohteet sekä oppilaitoksemme ulkopuolella tapahtuvan osaamisen karttumi-

sen. Asianmukaiset tilat, työvälineet ja materiaalit sekä tieto- ja viestintäteknologian 

tarkoituksenmukainen käyttö antavat mahdollisuuden musiikin opiskeluun opetus-

suunnitelman perusteiden mukaisesti. 

Vakka-Suomen musiikkiopiston talousarvio vuodelle 2021 on laadittu noudattaen 

Laitilan kaupungin ohjeita ja annettua kehystä. Talousarvio on laadittu siten, että 

musiikkiopiston oppilaiden tarvitsemat opetuspalvelut voidaan järjestää. 

MERKITTÄVIMMÄT SYYT TALOUSARVION YLITTYMISEEN/ALITTUMISEEN 

Opetuksen järjestämisen osalta talous on pysynyt suunnitteluraamissa. KL-menot 

ovat lisääntyneet huomattavasti, joka vaikutti kuntaosuuksien kasvamiseen ennakoi-

mattomasti. Hallinnon menojen lisääntyminen tullee jatkossa vaikuttamaan merkit-

tävästi opetuksen järjestämiseen, koska olemassaolevat kuntaosuudet eivät tule riit-

tämään opetuksen toteuttamiseen tämänhetkisellä laajuudella ja monipuolisuu-

della, joka on ollut keskeinen strateginen tavoitteemme. 
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ARVIO SISÄISEN VALVONNAN SEKÄ RISKIENHALLINNAN TOIMIVUUDESTA JA RIIT-

TÄVYYDESTÄ 

Vakka-Suomen musiikkiopiston sisäinen valvonta on järjestetty Laitilan kaupungin 

hallintosäännön mukaisesti noudattaen taloushallinnon ohjeita talouden toteutu-

man seuraamisessa sekä toiminnan valvomisessa. Vakka-Suomen musiikkiopisto 

noudattaa Laitilan kaupungin hallintosääntöä sekä sitä koskevaa lainsäädäntöä ja 

kaikkia niitä sopimuksia, joita toiminnan ylläpitämiseksi on solmittu. Vakka-Suomen 

musiikkiopisto noudattaa näiden lisäksi taiteen perusopetuksen lainsäädäntöä. 

Taloudellisten ja toiminnallisten tavoitteiden toteutumista on seurattu säännöllisesti 

ja ajantasaisesti. Vakka-Suomen musiikkiopiston johtokunnalle toteutuma tiedote-

taan kokousten yhteydessä. Musiikkiopiston lukukausimaksut laskuttaa Laitilan kau-

pungin talous- ja laskentayksikkö, perinnässä noudatetaan kaupunginhallituksen an-

tamia määräyksiä ja laskutus- ja perintäohjeita. 

Laitilan kaupungin sivistystoimen yksiköitä ja toimintoja kattava riskien arviointi on 

tehty, jossa musiikkiopisto on ollut mukana. Havaituista riskeistä ja epäkohdista on 

tiedotettu ja toimiin riskien hallitsemiseksi on ryhdytty. Vakka-Suomen musiikkiopis-

tolle on laadittu laajasisältöinen turvallisuusmateriaali. Laitilan kaupungin sivistystoi-

mella on valmiussuunnitelma poikkeusoloihin varautumiseen. Vakka-Suomen mu-

siikkiopiston henkilöstön työhyvinvointiin on kiinnitetty erityistä huomiota. Riittä-

västä, ajantasaisesta ja oikeasta tiedotuksesta huolehditaan. 

Vakka-Suomen musiikkiopiston irtaimiston tarkistus on toteutettu syksyllä 2021. 

Vakka-Suomen musiikkiopiston rehtorin tekemistä viranhaltijapäätöksistä pidetään 
päätöspöytäkirjaa, tehdyistä päätöksistä luettelo toimitetaan ote sivistysjohtajalle ja 
johtokunnalle annetaan kokousten yhteydessä tarvittaessa tarkempi yksilöinti. 

Vakka-Suomen musiikkiopiston johtokunnalle annetaan sen kokouksissa ajankoh-
taiskatsaus musiikkiopiston ajankohtaisista asioista. Lisäksi musiikkiopiston toimialu-
een vastuuvirkahenkilöille annetaan kolme kertaa vuodessa alueellisen opistoko-
kouksen yhteydessä selvitys musiikkiopistoa koskevista asioista. Musiikkiopiston joh-
tokunnan pöytäkirjat toimitetaan edelleen toimialueen ao. toimielimille tiedoksi. 

 

 



Laitilan kaupunki 3 (3) Tilinpäätös 2021 
 

 

STRATEGISET  PÄÄMÄÄRÄT JA TEHTÄVÄN TAVOITTEET 

Vakaan talouden kaupunki 

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma 

Talous säilyy tasapainossa ja 
palveluita sekä tuotetaan 
että kehitetään niin kustan-
nustehokkaasti kuin kilpailu-
kykyisesti 

Aktiivinen tiedottaminen eri 
kanavissa ajankohtaisista 
asioita sekä säännöllinen 
neuvotteluyhteys osakas-
kuntien kanssa. Resurssien 
kohdentaminen oikein. 

Kuntaosuudet säilyvät vähin-
tään nykytasolla sekä moni-
puolinen toiminta 

Kuntaosuudet kasvaneet 
johtuen hallinnon menojen 
kasvamisesta. Toiminta on 
monipuolista ja viestintä toi-
mii sekä somessa että pape-
rilehdissä.  

Hyvät peruspalvelut turvaava kaupunki 

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma 

Musiikkiopisto toimii laaja-
alaisena musiikin oppimis-
keskuksena 

Opetustoiminnan ja toimin-
takulttuurin oivaltava ja in-
novatiivinen kehittäminen 
yhteistyössä oppilaiden, 
huoltajien ja henkilöstön 
kanssa 

Innovaatioiden määrä Sävellysopetuksen ja soitin-
karusellitoiminnan käynnis-
tyminen. 

Palveluprosessit ovat kehittyvät ja tehokkaat 

Tavoite Toimenpide Mittari ja tavoitetaso Toteutuma 

Kuntalaisilla mahdollisuus 
saada hyvinvointia edistäviä 
palveluita 

Hakeudutaan yhteistyöhön 
yritysten, yhdistysten, kun-
tien kulttuuri- ja opetustoi-
mijoiden sekä seurakuntien 
kanssa 

Yhteistyökumppaneiden 
määrä 

Yhteistyötä tehdään kuntien 
kulttuuritoimien, seurakun-
tien sekä muiden sivistystoi-
men yksiköiden kanssa koko 
toimialueella. 

 

 

 


